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Agenda  

Møte 8/2024-2026 NCF GU Terreng 

Nettmøte kl. 19:00-21:00 8. April 2025 

Til stede GU Terreng:  Christian Tubaas Andersen, Camilla Røhme, Ingrid Sofie Bøe Jacobsen, Hilde Grøneng  

Til stede NCF Adm: -  

Til stede NCF Styret: Rikke Olafsen Rokke 

Forfall: Kjetil Johansen, Per Richard Kaino, Eddy Knudsen Storsæter, Hege Kristin Moen  

Referent: Hilde Grøneng    

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden 
Innkalling og dagsorden godkjent. 
 

2. Arbeidsfordeling turrittutvalg og GU terreng 
Leder av Turrittutvalget Marit Brokke meldte forfall til møtet. Arbeidsfordeling mellom GU terreng og 
turrittutvalget løftes opp igjen i neste møte.  
Kjetil Johansen fra GU terreng/Offroad Finnmark informerer samtidig om samarbeid mellom de store 
turrittarrangørene. 
GU terreng har mottatt kopi av brev fra maratonarrangørene Eiker CK og Savalen SK. Brevet er stilet NCF 
v/styret og inneholder innspill og forslag til NCF vedr. gjennomføring av NC-ritt maraton. Siden brevet er 
stilet til NCF v/styret, overlater GU terreng til styret i NCF å besvare brevet. 
GU terreng vil samtidig diskutere elementer i brevet med leder i turittutvalget i neste møte og følge opp 
saker vedr. støtte til premiepenger og økning av rittkontigenter, se sak 4.   
 

3. Fokusområder for GU terreng 2024 – 2026 
I forhold til fokusområdene «rekruttere/beholde», har Ingrid Sofie Bøe Jacobsen deltatt på 
aktivitetslederkurs og oppdatert aktivitetsbanken på sykling.no. 
Dokumentet «Fokusområder for GU terreng 2024-2026» oppdateres i forhold til punktet 
rekruttere/beholde og sendes styret og administrasjonen i NCF som innspill til NCFs strategiarbeid. 
 

4. Gjennomføring av arrangørseminar og innspill fra arrangørene 
Camilla og Hilde fra GU terreng samt Hege fra NCF adm. arrangerte seminar for NC- og NM-arrangører 
12.02.2025 med gjennomgang av reglement, kjøreplaner, fair-play m.m. Oppdatert mal for rittinnbydelse 
har blitt utarbeidet av GU terreng og distribuert til alle arrangører etter seminaret. 
Arrangørene ønsket et eget møte for å dele og diskutere erfaringer og bl.a. hvordan de kan skaffe inntekter 
og sponsorer til ritt. NCF adm. ved Hege arrangerte dette møtet i etterkant.  
 
På seminaret kom det forslag fra Frøy om å redusere pengepremier i UCI-ritt til maksimalt 1/3 av antall 
påmeldte deltagere. GU terreng støtter forslaget. GU terreng utarbeider et forslag til endring av 
regelverk/dispensasjon fra UCI-regelverk. Forslaget utarbeides i samarbeid med teknisk utvalg TU og sendes 
NCF v/styret som vurderer om forslaget skal tas videre til UCI. 



 
 

 
Tilbakemeldinger fra arrangører er generelt at den samlede utbetalingen av premiepenger er en stor 
økonomisk belastning for rittarrangørene, noe som gir et begrenset overskudd fra arrangementene og 
tilbake til klubbenes aktivitet. GU terreng følger opp denne problemstillingen videre overfor NCF v/styret og 
administrasjonen. 
 
Innspill fra klubbene er også at startkontingentene bør økes for å gi bedre økonomi til arrangørene. GU 
terreng følger opp dette med et forslag om økning av startkontingentene til sykkeltinget 2026. 
 

5. Eventuelt  
Ingen saker. 
 

6. Neste møte 
Neste møte tirsdag 3.juni 2025.  
Ingrid er ansvarlig og kaller inn til møte. Christian er referent. 

 
 

 
 

 
 


